ada 4 orang muzakki  yang mendistribusikan zakatnya melalui amil. Satu orang muzakki menyerahkan 

harta zakat  100 gantang senilai Rp. 600.000,. Dengan demikian jika ada empat orang maka 100 

(seratus) x  4 (empat) sama dengan empat Ratus gantang senilai Rp. 2.400.000,- (Dua Juta Empat Ratus  

Ribu rupiah. Jumlah tersebut diserahkan kepada malin, kemudian malin dalam acara wirid Yasinan 

mendistribusikan harta zakat tersebut kepada empat macam mustahiq, yaitu; fakir, miskin, fi sabilillah 

( guru TPQ) dan amil ( dalam hal ini adalah malin). Dengan pembagian jika satu muzakki akan